MANIFESTAZIONE REGIONALE ESTIVA MASTER
V. 50m

i

Programma gare del giorno 02/06/2023 parte 2

i

CRS CODICE

ALLEGRI Lorena
ANDREOLI Cristina
ROCCA Serena
ZANCHI Fulvia

SANTI Stefania

LATO Annamaria
MARTIN Cesira Piera
PUNTATO Federico
FAZZARI Luigi Vincenzo
ROVIDA Maria Cristina
SALVATI Gloria

META Emma Annalidia

LIBERATI Daniele
APPETITO Davide
BARONI Guido Carmo
ABBATE Giulia

CURTI Marco
VALVANO Alessandro
BESANA Samuela
FACCENDA Alessandro

FRASCA Emanuele
PASTORE Francesco
BERNARDINELLO Raffaele
ALOISI Tiziana

SABADINI Massimiliano Gi
FERRERO Carlo
ALEMAGNA Paolo
D'ANTEO Virginia

DENTIS Liliana

NUCERA Alessandra
TERSAR Maurizio
ZAPPELLA Simone
ROSSELLI Davide
RONCHI Giuliano Davide
MORELLI Manuel

RIVA Francesca

STOPPA Patrizia

PROTTI Maria Cristina
CAPRIOLI Cristina
BONELLI Stefania Cristin
NARDO' Matilde

BARBERO Emanuela
FERRERO Giovanna Amalia
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TORINO, 02-03/06/2023

COGNOME E NOME

NAZ ANNO

SOCIETA’

800 m Stile Libero - MISTA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

1997
1961
1965
1995
1970
1971
1984
1972

1997
1988
1976
1996
1986
1977
1987
1979

Serie5di 5

1967 Nuotatori Milanesi

1963 SA-FA 2000 ssd - Torino

1967 Rari Nantes Torino

1964 Sisport Spa ssd
Serie4di 5

1967 SA-FA 2000 ssd - Torino

1968 Sisport Spa ssd

1959 Rari Nantes Legnano

1980 SA-FA 2000 ssd - Torino

1974 OASI Laura Vicuna - Rival

1960 Master Melzo Nuoto

1995 Aquatica Torino ssd

1997 OASI Laura Vicuna - Rival
Serie 3di 5

1962 Libertas Nuoto Caluso

1978 V02 Nuoto Torino ssd

1957 Nuotatori Genovesi ssd

1990 Centro Nuoto Torino

1985 Nuoto Club Firenze

1987 Sisport Spa ssd

1978 Acquaivillage ssd

1991 Libertas Nuoto Caluso

Serie2di 5

SA-FA 2000 ssd - Torino
Nuotatori Genovesi ssd
Rari Nantes Torino

V02 Nuoto Torino ssd
Polisp San Giuliano ssd
V02 Nuoto Torino ssd
Peppe Lamberti N.C. asd
Aquarium ssd - Novi Ligur

Serie1di 5

Titans asd

Sisport Spa ssd

Circolo Canottieri Aniene
Aqua Alpha ssd s.r.l.
Aqua Alpha ssd s.r.l.
Aqua Alpha ssd s.r.l.

99 Sport asd - L 'Aquila
Milano Nuoto Master asd

50 m Dorso - FEMMINE

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 2 di 2
1970 Libertas Nuoto Chivasso
1965 Sisport Spa ssd
1953 Nuotatori Milanesi
1970 Libertas Nuoto Chivasso
1972 OASI Laura Vicuna - Rival
1967 SA-FA 2000 ssd - Torino
1948 Libertas Nuoto Chivasso

T.ISCR.

17'00.00
15'30.00
16'00.04
18'00.00

14'00.00
13'53.40
13'40.00
13'00.00
13'00.00
13'50.00
14'00.00
15'30.00

12'58.00
12'15.00
12'00.00
11'59.29
12'00.00
12'00.00
12'30.00
12'58.00

11'20.00
11'05.00
11'01.50
11'00.00
11'00.07
11'04.17
11'10.00
11'50.00

10'51.80
10'30.00
9'30.00
8'55.00
9'12.79
9'53.10
10'32.00
10'55.00

1'02.84
58.11
52.57
46.83
49.52
55.00

1'00.52
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Serie 1 di 2
1 MUZZUPAPPA Lavinia ITA 1989 Libertas Nuoto Chivasso 40.00
2 DENTIS Liliana ITA 1997 Titans asd 37.87
3 VANZETTI Valeria ITA 1975 Aquatica Torino ssd 36.50
4 BODRONE Claudia ITA 2000 V02 Nuoto Torino ssd 33.00
5 ASNAGHI Alice ITA 1997 Milano Nuoto Master asd 34.00
6 BICHI llaria ITA 1986 Aquatica Torino ssd 36.50
7 MANZONI Marta ITA 1996 Milano Nuoto Master asd 39.00
8 FACCENDA Barbara ITA 1970 Libertas Nuoto Caluso 43.40

50 m Dorso - MASCHI

Serie 5di 5
3 MARGARA Marco ITA 1971 Libertas Nuoto Chivasso 57.30
4 LALLI Stefano ITA 1962 Circolo Canottieri Aniene 45.00
5 MILAN Gianluca ITA 1981 MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l. 51.39

9 Serie 4 di 5
2 CENACCHI Mauro Carlo Ast ITA 1977 SA-FA 2000 ssd - Torino 43.00
3 COMOTTO Luca ITA 1994 Libertas Nuoto Chivasso 41.00
4 QUINCI Giorgio ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l. 40.00
5 FACCENDA Alessandro ITA 1991 Libertas Nuoto Caluso 40.40
6 MANFREDINI Alberto ITA 1971 Libertas Nuoto Chivasso 43.00
7 COLETTA Roberto ITA 1974 Libertas Nuoto Caluso 45.00

Serie 3di 5
1 DALBONI Marco ITA 1969 Libertas Nuoto Chivasso 40.00
2 VITROTTI Luca ITA 1973 Aquatica Torino ssd 37.00
3 BERRUTI Livio ITA 1983 Torino Nuoto 35.00
4 AREZZINI Emiliano ITA 1978 Sisport Spa ssd 34.42
5 RULLO Nicola ITA 1984 Torino Nuoto 35.00
6 GALLIMBENI Roberto ITA 1958 Aquatica Torino ssd 36.00
7 ALEMAGNA Paolo ITA 1984 Peppe Lamberti N.C. asd 40.00
8 SABADINI Massimiliano Gi ITA 1970 Polisp San Giuliano ssd 40.00

kB Serie 2di 5
1 FILIPPA Luca ITA 1978 Torino Nuoto 33.25
2 BULGARI Alberto ITA 1995 Libertas Nuoto Chivasso 32.00
3 PANZONE Edoardo ITA 1996 Torino Nuoto 31.50
4 DA CAMPO Gianluca ITA 2001 Sisport Spa ssd 30.10
5 D'ANGELO Mario ITA 1986 Pol Nadir - Palermo 31.00
6 ROLANDO Maurizio ITA 1995 Sisport Spa ssd 31.99
7 PORRO Carlo ITA 1967 Sisport Spa ssd 32.34
8 MASCOLO Francesco ITA 1996 Centro Nuoto Torino 33.90

12 Serie 1 di 5
1 NASI Alessandro ITA 1996 Torino Nuoto 30.00
2 ROSSI Daniele ITA 1984 Aquatica Torino ssd 29.70
3 LOVO Giulio ITA 1995 Nuoto Club Torino 29.00
4 FARRU Andrea ITA 1992 Libertas Nuoto Chivasso 28.00
5 D'ANGELO Daniele ITA 2001 V02 Nuoto Torino ssd 28.90
6 FELICIAN Loris ITA 1996 Sisport Spa ssd 29.22
7 LO PRESTI Giuseppe ITA 1988 Aquatica Torino ssd 29.90
8 ZAPPELLA Simone ITA 1996 Aqua Alpha ssd s.r.. 30.00

200 m Rana - FEMMINE

Serie 2 di 2
1 ACCARDI llenia ITA 1985 Libertas Nuoto Chivasso 4'30.00
2 ALLEGRI Lorena ITA 1967 Nuotatori Milanesi 4'20.00
3 ROVIDA Maria Cristina ITA 1960 Master Melzo Nuoto 3'58.00
4 PAPA Alessandra ITA 1976 Sisport Spa ssd 3'50.00
5 CRISTALDI Veronica ITA 1981 Sisport Spa ssd 3'50.37
6 TESSARIS Liliana Amelia ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso 4'15.00
7 FAVA Silvia ITA 1960 Acquatvillage ssd 4'20.10
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Serie1di 2

1 COIl Marta ITA 1965 Team Insubrika asd 3'45.00
2 UBALDESCHI Giulia ITA 1993 Aquarium ssd - Novi Ligur 3'10.00
3 CAGNATO Greta ITA 1992 Sisport Spa ssd 3'04.02
4 PALIERI Giorgia ITA 1998 Sisport Spa ssd 2'52.95
5 BAUCHIERO Alice ITA 1994 Libertas Nuoto Chivasso 2'56.00
6 BARAVALLE Simona ITA 1980 Nuoto Club Firenze 3'05.00
7 LUI Chiara ITA 1977 Milano Nuoto Master asd 3'10.00
8 VILLANI Paola ITA 1976 Libertas Nuoto Chivasso 3'50.00

200 m Rana - MASCHI

@ Serie 3di 3

3 GIAI MENIET Roberto ITA 1965 Torino Nuoto 4'10.00
4 CAGNATO Ugo ITA 1966 Centro Nuoto Le Bandie 4'02.31
5 VON GUGGENBERG Carlo Fed ITA 1962 Sisport Spa ssd 4'07.62
Serie 2 di 3
2 MASTELLOTTO Fabio ITA 1966 SA-FA 2000 ssd - Torino 3'40.00
3 FRUTTAROLO Marco ITA 1991 Libertas Nuoto Chivasso 3'25.00
4 PALIERI Giorgio ITA 1966 Sisport Spa ssd 3'14.32
5 VALENTE Danilo ITA 1974 Sisport Spa ssd 3'16.24
6 BONANOMI Paolo ITA 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D.ar.l. 3'30.00
7 AMABILE Giuseppe ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 3'40.00
Serie 1di 3
1 MANZO Clemente ITA 1978 Milano Nuoto Master asd 3'05.00
2 REPETTO Nicola ITA 1988 Libertas Nuoto Caluso 2'47.90
3 CICCONE Andrea ITA 1986 Circolo Canottieri Aniene 2'42.00
4 BATTISTON Simone ITA 1975 Forum Sport Center 2'38.00
5 TRAVAINI Carlo Arturo An ITA 1963 Acquatvillage ssd 2'39.39
6 COLZANI Luca ITA 1986 Aqua Alpha ssd s.r.l. 2'47.00
7 PRADA Rolando ITA 1972 Swim in Action asd 2'56.00
8 GAVIOLA Simone ITA 1982 Team Insubrika asd 3'10.00

4x50 m Stile Libero - FEMMINE
Serie unica

1 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 3'00.00
LATO Annamaria 1968 ITA
PAPA Alessandra 1976  ITA
ZANCHI Fulvia 1964 ITA
PROTTI Maria Cristina 1965 ITA
2 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'36.00
BONELLI Stefania Cristin 1970 ITA
TESSARIS Liliana Amelia 1970 ITA
VILLANI Paola 1976 ITA
VERCELLINI Chiara 1977 ITA
3 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 2'20.00
CAGNATO Greta 1992 ITA
NUCERA Alessandra 1988 ITA
PALIERI Giorgia 1998 ITA
CRISTALDI Veronica 1981 ITA
4 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 1'58.00
LUCIFORA Federica 1987 ITA
VAUDAGNA Michela 1986 ITA
VANZETTI Valeria 1975 ITA
CRISCIONE Caterina 1996 ITA
5 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'06.00
QUATUZZO Giorgia 1994 ITA
GUGLIOTTA Lucia 1997 ITA
BAUCHIERO Alice 1994 ITA
ARCUDI Daniela 1986 ITA
6 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'30.00
DUCLOS Marion 1983 ITA
MUZZUPAPPA Lavinia 1989 ITA
DANIELE Silvia 1993 ITA
PAULON Anna 1987 ITA
7 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 2'45.00
ANDREOLI Cristina 1963 ITA
BILETTA Alessandra Hilda 1970 ITA
OLIVERO Irene 1985 ITA
SANTI Stefania 1967 ITA
8 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 3'40.00
BOR Elisabetta 1965 ITA
FERRERO Giovanna Amalia 1948 ITA
STOPPA Patrizia 1970 ITA
VITTOZ Marie Berthe 1948 ITA
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3 OASI Laura Vicuna - Riva
TIBERI Mario Augusto
ZINNA Menotti
MESITI Roberto
FAZZARI Luigi Vincenzo

4 Libertas Nuoto Chivasso
MARCHIORO Davide
SOLDI Gian Luigi
MARGARA Marco
FREDA Annibale

5 MY TRAINERS CLUB S.S.D.
MILAN Gianluca
MOLINARO Marco
QUINCI Giorgio
BONANOMI Paolo

1 SA-FA 2000 ssd - Torino
NOCERA Ernesto
ROCCA Ugo
MASTELLOTTO Fabio
GASTALDI Michele

2 Libertas Nuoto Chivasso
CIUFFREDA Raffaele
GALLA Corrado
COMOTTO Luca
FRUTTAROLO Marco

3 Torino Nuoto
RULLO Nicola
GIGANTE Francesco
GIAI MENIET Roberto
BERRUTI Livio

4 V02 Nuoto Torino ssd
MICCOLI Alessio
APPETITO Davide
FERRERO Carlo
TROJAN Alessandro

5 Libertas Nuoto Caluso
COLETTA Roberto
LIBERATI Daniele
FACCENDA Alessandro
REPETTO Nicola

6 Libertas Nuoto Chivasso
AMABILE Giuseppe
MANFREDINI Alberto
GARCIA Enrique
DALBONI Marco

7 SA-FA 2000 ssd - Torino
FRASCA Emanuele
CENACCHI Mauro Carlo Ast
CAVALLO Riccardo
BARBERI SQUAROTTI Giovan

8 Sisport Spa ssd
AREZZINI Emiliano
PALIERI Giorgio
ROTUNDO Salvatore
GENOVA Davide

1 Sisport Spa ssd
ROLANDO Maurizio
FELICIAN Loris
ROGGIO Salvatore
VUOLO Enrico

2 Aquatica Torino ssd
FUSCO Stefano
CAMINITI Marco Fortunato
ENEA Marco
CUSTORELLA Fabrizio Salv

3 Aquatica Torino ssd
LO PRESTI Giuseppe
RAMPELLO Alessandro
VITROTTI Luca
ROSSI Daniele

4 Aquatica Torino ssd
LA GIOIA Giorgio Antonio
CIPRIANI Stefano Croce
CARLUCCIO Emiliano
MURRU Lorenzo

TORINO, 02-03/06/2023

4x50 m Stile Libero - MASCHI

1937 ITA
1943 ITA
1947 ITA
1974  ITA
1970 ITA
1965 ITA
1971 ITA
1974 ITA
1981 ITA
1979 ITA
1964 ITA
1968 ITA
1967 ITA
1963 ITA
1966 ITA
1965 ITA
1993 ITA
1996 ITA
1994 ITA
1991 ITA
1984 ITA
1956 ITA
1965 ITA
1983 ITA
1971 ITA
1978 (nu
1971 (nu
1960 ITA
1974 ITA
1962 ITA
1991 ITA
1988 ITA
1967 ITA
1971 ITA
1970 ITA
1969 ITA
1997 (nu
1977 ITA
1972 ITA
1967 ITA
1978 ITA
1966 ITA
1963 ITA
1969 ITA
1995 ITA
1996 ITA
1995 ITA
1997 ITA
1989 ITA
1992  ITA
1995 ITA
1993 ITA
1988 ITA
1984 ITA
1973 ITA
1984 ITA
1996 ITA
1994 ITA
1995 ITA
1996 ITA

Serie 3di 3
OASI Laura Vicuna - Rival

Libertas Nuoto Chivasso

MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.

Serie2di 3

SA-FA 2000 ssd - Torino

Libertas Nuoto Chivasso

Torino Nuoto

V02 Nuoto Torino ssd

Libertas Nuoto Caluso

Libertas Nuoto Chivasso

SA-FA 2000 ssd - Torino

Sisport Spa ssd

Serie1di 3
Sisport Spa ssd

Aquatica Torino ssd

Aquatica Torino ssd

Aquatica Torino ssd

4'30.00

2'30.00

2'50.00

2'20.00

2'15.00

2'13.00

2'00.00

2'07.05

2'15.00

2'18.00

2'20.00

1'50.00

1'50.00

1'48.00

1'40.00
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Libertas Nuoto Chivasso
SERAFIN Umberto
FERRONI Jacopo
BULGARI Alberto
FARRU Andrea

Centro Nuoto Torino
TISSONI Andrea
REBOLA Alessio Attilio C
COLUCCI Giovanni
MASCOLO Francesco

V02 Nuoto Torino ssd
ROTONDO Simone
BARTOLETTI Edoardo
TONIOLO Andrea
PASSARELLO Vincenzo

Torino Nuoto
FILIPPA Luca
PANZONE Edoardo
TOSI Fabio
NASI Alessandro

SA-FA 2000 ssd - Torino
BARBERO Emanuela
CIVERA Renata
ROCCA Ugo
MIGLIETTA Gianni

Libertas Nuoto Chivasso
BOR Elisabetta
MARGARA Marco
STOPPA Patrizia
FREDA Annibale

Libertas Nuoto Chivasso
MARCHIORO Davide
VITTOZ Marie Berthe
FERRERO Giovanna Amalia
CABRINI Ferdinando

SA-FA 2000 ssd - Torino
SANTI Stefania
ANDREOLI Cristina
NOCERA Ernesto
GASTALDI Michele

SA-FA 2000 ssd - Torino
OLIVERO Irene
BILETTA Alessandra Hilda
FRASCA Emanuele
CENACCHI Mauro Carlo Ast

Libertas Nuoto Chivasso
DALBONI Marco
TESSARIS Liliana Amelia
BONELLI Stefania Cristin
PRIASCA Luca

Libertas Nuoto Chivasso
GARCIA Enrique
VILLANI Paola
DUCLOS Marion
CIUFFREDA Raffaele

Libertas Nuoto Chivasso
AMABILE Giuseppe
PAULON Anna
VERCELLINI Chiara
MANFREDINI Alberto

Sisport Spa ssd
ZANCHI Fulvia
PROTTI Maria Cristina
ROTUNDO Salvatore
VON GUGGENBERG Carlo Fed

Sisport Spa ssd
LATO Annamaria
PAPA Alessandra
VALENTE Danilo
BALDASSIN Ettore

TORINO, 02-03/06/2023

1968
1976
1974
1975

Libertas Nuoto Chivasso
ITA
ITA

ITA
Centro Nuoto Torino
ITA
ITA
(nu
ITA
V02 Nuoto Torino ssd
ITA
ITA

ITA
Torino Nuoto

ITA
ITA

ITA

4x50 m Stile Libero - MISTA
Serie 3di 3

SA-FA 2000 ssd - Torino
nu
nu
nu
nu

~~ e~

Libertas Nuoto Chivasso
(nu
(nu
(nu
(nu
Libertas Nuoto Chivasso
(nu
(nu
(nu
(nu

Serie2di 3

SA-FA 2000 ssd - Torino
ITA
ITA
(nu
ITA
SA-FA 2000 ssd - Torino

(nu

ITA
(nu
Libertas Nuoto Chivasso
nu
nu
nu
nu

A~~~

Libertas Nuoto Chivasso
(nu
(nu
(nu
(nu
Libertas Nuoto Chivasso
(nu
(nu
(nu
(nu
Sisport Spa ssd
ITA
(nu
(nu
(nu

Serie1di 3

Sisport Spa ssd
ITA
(nu
(nu
(nu

1'45.00

1'49.00

1'50.00

1'58.00

3'40.00

3'00.00

3'40.00

2'32.00

2'27.00

2'25.00

2'25.00

2'28.00

2'55.00

2'15.00
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Aquatica Torino ssd
BERTOLINO Stefano
GALLIMBENI Roberto
SALVATI Gloria
XUFRE' LOPEZ Georgina

Sisport Spa ssd
CAGNATO Greta
PALIERI Giorgia
FELICIAN Loris
ROLANDO Maurizio

Libertas Nuoto Chivasso
BULGARI Alberto
GUGLIOTTA Lucia
QUATUZZO Giorgia
SERAFIN Umberto

Nuoto Club Torino
LOVO Giulio
LOVO Luca
BERRUTO Giulia
MARMO Valeria

Libertas Nuoto Chivasso
FERRONI Jacopo
ARCUDI Daniela
BAUCHIERO Alice
FARRU Andrea

Sisport Spa ssd
CRISTALDI Veronica
NUCERA Alessandra
ROGGIO Salvatore
GENOVA Davide

Libertas Nuoto Chivasso
GALLA Corrado
MUZZUPAPPA Lavinia
DANIELE Silvia
COMOTTO Luca
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1997 (nu
1958 (nu
1995 ITA
1990 (nu

1992 (nu
1998 (nu
1996 (nu
1995 (nu

1995 (nu

1994 (nu
1992 (nu

nu
nu
nu
nu

-
©
©
=
~~ e~

1982 (nu
1986 (nu

1992  (nu

1981 (nu
1988 ITA
1995 (nu
1969 (nu

1996 (nu
1989 (nu
1993 (nu
1994 (nu

Aquatica Torino ssd

Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Chivasso

Nuoto Club Torino

Libertas Nuoto Chivasso

Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Chivasso

2'04.00

1'59.00

1'55.00

1'57.00

2'02.00

2'10.00

2'25.00
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